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_ PRIMATELJ KONTO

—Umr Dok. _OEm _2u~m< _ OB rsmom.o 1D _2mnm< _N:om_
[ 5.3.2025. |Ulazni ragun-108 [Bluemont d.o.o. | 54895392358 [Zagreb [ 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 1.829,50]
[ 5.3.2025. [Ulazni racun-54 [HEP- SEKTOR ZA TOPL. | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [ENERGIJA [ 21.245,83 |
[ 5.3.2025. [Ulazni ragun-58 [zH ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ | 85584865987 | ZAGREB [ 3212 |[NAKNADE ZA PRIJEVOZ ,ZA RAD NATERENU | ODVOJEN ZI\ 915,59
[ 5.3.2025. [Ulazni ragun-55 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA _ 3.383,22]
[ 5.3.2025. [REFUNDACIJA KNJIZNICA | _ _ | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,46 |
| 5.3.2025. [REFUNDACIJA ECIMOVIC _ [ [ [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 19,80
[ 5.3.2025. [REFUNDACIJANOTH [ _ _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 61,48]
| 5.3.2025. |REFUNDACIJA DOMAR _ ] [ [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\ 70,20]
[ 5.3.2025. |Ulazni ragun-74 [DEKRA doo [ 77141602140 |Zagreb [ 3239 [OSTALE USLUGE I 100,00 |
[ 5.3.2025. [Ulazni ragun-93 [OoPTIMUS LAB DOO | 71981294715 [EAKOVEC [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 229,68 ]
[ 5.3.2025. [Ulazni ragun-94 [AKD ZASTITA d.0.0. | 09253797076 [ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE I 49,60 |
[ 5.3.2025. [Ulazni ragun-97 [NARODNE NOVINE | 64546066176 [ZAGREB | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 291,36
[ 5.3.2025. [Ulazni ratun-98 [KNJIZNICE GRADA ZAGREBA | 93571946376 |ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 12,98

[ 6.3.2025. [Ulazni ragun-110 |COPY ELECTRONIC d.o.0. | 88866511884 [10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE | 320,85]
[ 6.3.2025. [Ulazni raun-111 [BRODIC-PROMET d.0.0. | 48567510815 [10000 ZAGREB. [ 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 4,13]
[ 6.3.2025. |OSTALI TROSKOVI - USKLADA JOPPD | _ | EE [ 16,17
[ 6.3.2025. [Ulazni ragun-99 [TELEMACH HRVATSKA DOO | 70133616033 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA | 46,45 |
[ 6.3.2025. [Ulazni ratun-109 [A1 HRVATSKA d.o.0. | 29524210204 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA [ 320,76]
[ 7.3.2025. Jugovor o dielu _ _ [ [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 682,54
[ 7.3.2025. [ref. poste _ _ _ [ 3231 JUSLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA [ 13,65]
[ 7.3.2025. [kamate hep [ _ _ | 3433  [Zatezne kamate | 13,16

[ 7.3.2025. [Ulazni ragun-119 |zD ELEKTROPROMET DOO | 780708211787 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 104,78]
[ 7.3.2025. [ref prof tzk [ [ j [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 37,75
[ 10.3.2025. [putni nalog [ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 90,00]
[ 10.3.2025. [putni nalog _ _ | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 45,00]
[ 10.3.2025. [putni nalog [ | _ [ 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 30,00]
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[ Dat. Dok. |Opis [Naziv | oB  [Miesto ID [Naziv Iznos
[ 10.3.2025. [Ulazni ragun-114 [zagrebatki elektricni tramvaj [ 82031999604 [ 10000 ZAGREB, [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ ,ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN 20 915,59 |
[ 10.3.2025. [Ulazni ragun-115 [MEDITEL USLUGE DOO | 60611404518 [ZAGREB | 3238 [RAGUNALNE USLUGE _ 234,78
_ 10.3.2025. |Ulazni radun-112 [Financijska agencija _ 85821130368 _Scoo Zagreb | 3431 _wmzxm_.mxm usluge i usluge platnog prometa _ A_mm_
[ 10.3.2025. [Ulazni racun-113 [HEP OPSKRBA [ 63073332379 [ZAGREB [ 3223  [ENERGWA [ 2.888,50|
[ 10.3.2025. [Ulazni ragun-121 [FLOADOO [ 28753835270 [VARAZDIN . [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 218,75|
[ 10.3.2025. [Ulazni ragun-120 [PROTIS | 42113416920 [ZAGREB [ 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 35,00]
[ 10.3.2025. [Ulazni ragun-122 [MB ELEKTRONIK [ 99178356488 |ZAGREB ) [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 37,50
[ 10.3.2025. [refundacija [ | | [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 15,40
[ 10.3.2025. [Ulazni radun-116 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 |ZAGREB ) [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 115,52
[ 10.3.2025. [Ulazni radun-117 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ[ 85584865987 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 3,09]
[ 10.3.2025. [Ulazni ragun-118 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ] 85584865987 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 208,63 |
[ 11.3.2025. [troskovi sudske pristojbe | [ _ [ 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE | 33,18
[ 11.3.2025. [Ulazni ragun-139 [MAKRO MIKRO _ 0 [ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 34,00]
[ 12.3.2025. [pdv 02-25 _ _ _ [ 3922 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 984,21]
[ 12.3.2025. [prijevoz 02-25 [ | [ ) [ 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ ,ZA RAD NATERENU | ODVOJEN 2\ 4.872,00]
[ 12.3.2025. [refundacija | | _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 57,20 |
_\Am.w.momm. _c_mN:m ratun-124 _m.zm:o._mxm agencija _ 85821130368 _‘_oooo Zagreb _ 3431 _mm:rm_‘mxm usluge i usluge platnog prometa _ 64,70 _
[ 12.3.2025. [Ulazni radun-125 [PRIMAT- RD [ 03868412563 |HRVATSKI LESKOVAC | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 172,50
[ 12.3.2025. [Ulazni ragun-128 [Mikrotvornica doo | 11632409972 |Zagreb . [ 3224 |MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICUSKO ODRZA\] 74,85|
[ 12.3.2025. [Ulazni ragun-126 [PROTIS | 42113416920 [ZAGREB [ 3224 |MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 14,05 ]
[ 13.3.2025. [ERASMUS [ | [ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA [ZVAN RADNOG ODNOSA | 2.730,00]
[ 13.3.2025. [ERASMUS | [ _ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA [ZVAN RADNOG ODNOSA _ 1.548,12]
[ 13.3.2025. |[ERASMUS [ _ I [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 163,30
[ 13.3.2025. [ERASMUS [ | _ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA _ 360,00 |
[ 13.3.2025. [HELENA ZUPANIJSKO [ [ _ [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 45,00 |
[ 13.3.2025. [REFUNDACIJA [ | | [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 32,86
[ 14.3.2025. [Ulazni ragun-130 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA [ 85584865987 [ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 31,90]
[ 14.3.2025. Ulazni ragun-132 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 |ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 24,93 ]
[ 14.3.2025. |Ulazni ragun-131 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 [ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 1.793,74]

14.3.2025. |Ulazni ragdun-133 [ZAGREBACKI HOLDING-ZRINJEVAC | - |ZAGREB . | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 11,94]
ﬁ 14.3.2025. |pun 2-25 [ _ _ _ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | wo.aw_
[ 14.3.2025. [pun 2-25 _ _ _ . [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 835,76
_ 14.3.2025. _v:: 2-25 _ _ _ _ 3162 _Zm:_m Konta Na Odabranoj Razini _ dmm“wo_
[ 14.3.2025. |pun 2-25 [ [ [ . [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 169,91 |
[ 14.3.2025. [pun 2-25 [ _ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 56,64 |
g.@wowm. _:mx:mam 02-25 _ _ _ — 3431 _mm:xmqum usluge i usluge platnog prometa _ NS‘N&_
[ 14.3.2025. [refundacija nagrada za najliepse ukrasenu ugionicu [ _ _ ) [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 105,00
[ 14.3.2025. [refundacija [ [ [ [ 3434 ] [ 6,24
[ 14.3.2025. [Ulazni ratun-138 [NP USLUGE, obrt za telekomunikacije vl Nena| 19682581778 |LEKENIK [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 1.921,00]
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB  [Miesto ID  [Naziv Iznos |
| 17.3.2025. [erasmus [ [ I | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 20,26
[ 17.3.2025. [erasmus | | [ | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 107,10
[ 17.3.2025. [refundacija | [ _ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 71,55]
[ 17.3.2025. [maturaino putovanje [ | | | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 490,00

17.3.2025. [8iz 02-25 | I | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 80,06
[ 17.3.2025. [siz 02-25 | [ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 69,97

17.3.2025. [8iz 02-25 | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 63,61]

17.3.2025. [siz 02-25 | | | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21,21]
[ 17.3.2025. [siz 02-25 | | | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD _ 259,22

17.3.2025. [Ulazni radun-137 |SOLDERED ELEKTRONIC DOO | 83200237288 |OSIJEK [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 113,90
[ 18.3.2025. [Ulazni racun-134 [NARODNE NOVINE | 64546066176 |ZAGREB [ 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI [ 481,44 ]
[ 18.3.2025. [Ulazni racun-135 [ALcA | 58353015102 [ZAGREB [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 796,50
|_18.3.2025. [Ulazni raéun-136 [ALcA | 58353015102 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 599,29 |
[ 18.3.2025. Jpn [ I I | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00]
[ 18.3.2025 [pn | | [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 55,00]
[ 18.3.2025. [refundacija | I [ [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 24,00]
[ 19.3.2025. [erasmus | ] [ | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 575,00
[ 19.3.2025. [erasmus | | [ | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA [ZVAN RADNOG ODNOSA | 575,00
[ 19.3.2025. [Ulazni raéun-100 [VIVA INFO DOO | 22361751585 [ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 44,45]
[ 20.3.2025. Jerasmus Luka | _ | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 96,00
[ 20.3.2025. [erasmus Luka | | | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.271,50
| 20.3.2025. [erasmus Luka | | | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 1.271,50
[ 20.3.2025. Jerasmus Luka | [ [ | 3241  [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.271,50
[ 20.3.2025. [erasmus Luka | | | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.271,50
[ 20.3.2025. [erasmus Luka | | | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.271,50
|| 20.3.2025. [erasmus Luka | [ | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 852,75
[ 20.3.2025. [erasmus Luka | | | | 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.271,50
[ 20.3.2025. Jerasmus Luka [ [ | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 852,75]
[20.3.2025. Jerasmus Luka | | | | 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 114,24

20.3.2025. |Ulazni ragun-140 [projektori - lampe. hr | [Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 267,10
[[21.3.2025. [Ulazni racun-142 [ZAGREBACGKI HOLDING-ZRINJEVAC | - [zAGREB | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 684,79

25.3.2025. [Ulazni radun-96 |ODVJETNIK MAJA SILIC | 08499934442 [ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 6.875,00
[ 25.3.2025. [Ulazni raéun-123 |HEP- SEKTOR ZA TOPL. | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA _ 22.529,81]
@.m,womw. _C_mN:m racun-129 _I_..m:nm_.wxm agencija _ 85821130368 Tooeo Zagreb _ 3431 ~wm:xmqum usluge i usluge platnog prometa _ Ag
[ 25.3.2025. [Ulazni ratun-144 [ALFA - TOM, OBRT ZA SAVJETOVANJE, VL. | 76287910434 | 10000 ZAGREB. | 3239 [OSTALE USLUGE | 300,00
| 26.3.2025. [PUTNINALOG | | | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 75,00]
[ 26.3.2025. [ERASMUS | | | [ 3241 [NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 44,70]
[ 26.3.2025. [REF POSTE | | | | 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA | 26,56 |
[ 26.3.2025. [REF $1Z RUZICA BOSNJAK | I | | 3203 [REPREZENTACIA | 14,40
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__unr Dok. _OEm _zm.N? _ oiB _z__mm»o ID _ZNN? _N:Om_
[ 27.3.2025. [erasmus | | [ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 1.662,00]
| 27.3.2025. [Ulazni ragun-145 [DEKRA doo [ 77141602140 |Zagreb [ 3239 [OSTALE USLUGE | 100,00
[ 27.3.2025. [Ulazni ragun-141 [MAT OBRT ZA PODUKU,vI. Maja Zeléi¢ [ 96946541215 |Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE [ 108,00 |
[ 27.3.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:522 - God.:2024 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ[ 85584865987 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 3,09]
[ 27.3.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:520 - God.:2024 [A1 HRVATSKA d.o.o. [ 29524210204 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRIJEVOZA [ 323,61]
[ 27.3.2025. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:521 - God.:2024 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ| 85584865987 |ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 208,63 |
| 27.3.2025. [Ulazni racun-147 [UHSR-UDRUGA HRVATSKIH SRED.RAVNATE| 75780877581 |ZAGREB [ 3204 [CLANARINE | NORME [ 40,00]
[ 27.3.2025. [erasmus [ [ _ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 49,97
[ 27.3.2025. [erasmus [ _ [ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 15,96 |
| 27.3.2025. [erasmus | _ _ [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 9.705,99 |
[ 28.3.2025. [E TEHNICAR 02/25 [ | [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 238,48
[ 28.3.2025. [Ulazni ratun-150 |zD ELEKTROPROMET DOO [ 780708211787 [ZAGREB [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 188,79]
[ 31.3.2025. [Ulazni ragun-148 [KNJIZNICE GRADA ZAGREBA [ 93571946376 [ZAGREB [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 12,98
[ 31.3.2025. [Ulazni radun-146 [AKD ZASTITA d.0.0. [ 09253797076 |ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 49,60 |

[ Ukupno: | 108.865,49]

Odgovorna Osoba
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